De residuo vero dictarum triginta duarum librarum et (blanco) 
solidorum volumus celebrari anno quolibet perpetuo unum aniversa
rium pro anima nostra et omnium fidelium deffunctorum tali die qua 
nos decesserimus, secundum ordinem anniversariorum reverendissimi 
domini patriarche et in dicta sede Barcinone. Volentes quod pulsentur 
campane iuxta morem dicti aniversarii, quod aniversarium a simili 
instituimus et per supradictos manumissores nostros instituti volumus 
prout decet. 

Cuiusquidem aniversarii administrator esse volo dictus venerabilis 
Franciscus García de vita sua naturali, et post eius obitum iamdicti 
administratores prefate capelle Sancti Severi, qui pro tempore fuerint. 

Omnia vero alia bona nostra mobilia et inmobilia, res et iura uni
versa voces, vices et actiones nostras quascumque quecumque sint et 
etiam ubicumque dimittimus et concedimus domino Deo et anime 
nostre et missis celebrandis in dicta sede Barcinone, celebrandas per 
presbiteros ibídem de.servientes, instituentes dominum Deum, animam 
nostram et dictas missas in eadem sede celebrandas michi heredes uni
versales. Dando et concedando prefatis magnificis et honorabilibus 
manumi.ssoribus et sex, quinque, quatuor, tribus, duobus et uni eorum 
insolidum ubi alii noluerint aut nequiverint in hiis interesse plenam 
posse et mandatum, etiam speciali petendi exhigendi, recipiendi, ha
bendi et apprehendendi ad manus suas confestim post obitum nostrum 
universa et singula bon.a nostra tam mobilia quam inmobilia et que 
in peccunia non fuerint ad encantum publicum plus offerentibus ven
dendi et alienandi, iura et actiones nostras cedendi et mandandi, de 
evictione et missionibus damnis et interesse cavendi, et inde cetera 
bona nostra obligandi preconitzaciones triginta dierum et alias cau
thelas dandi, po.ss'essiones tradendi, precia recipiendi et apochas fir
mandi. 

Et super predictis et singulis aliis dependentibus et emergentibus 
ex eisdem contrahendi, paciscendi et stipulandi ac faciendi et firmandi 
necessaria et expediencia instrumenta cum universis et singulis pro
missionibus, renunciacionibus, clausulis et cauthelis necessariis et 
oportunis prot negociam postulabit. 

Et precia predicta una cum alía peccunia mea, deductis primittus 
ab inde missionibus fiendis pro executione presentis mei testamenti et 
aliis fiendis convertendi in celebratione dictarum missarum prout su
perius dictum. Non enim super predictis omnibus et singulis et depen
dentibus ex eisdem et super universali executione presentís nostri tes
tamenti comittimus dictis nostris manumissoribus modo predicto ple
narie vices nostras et liberam et generalem administracionem cum 
plenissima facultate; revertentes et anullantes omnia alia testamenta, 
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codicillos et alias ultimas voluntates per nos hactenus facto, factas et 
facta in posse quorumvis notariorum seu personarum, licet in eis sensu 
eorum aliqua sub quacumque forma seu concepcione verborum et sive 
in genere sive in specie aposita sint verba derogatoria, de quibus in 
hoc presentí testamento mensio fieri haberet specialis, nam quorum
cumque verborum derogatoriorum et cuiuscumque ultime alíe volun
tatis nostre a nobis facte nos penitet fecisse.